

2019/149737 Batman Terminaline Nöbet Kulesi Yapımı										
SIRA NO	POZ	POZ TANIMI	BİRİM	METRAJ	BBF 2019	TUTAR	MALZ.MALİYETİ	İŞÇİLİK MALİYETİ	TOPLAM BİRİM MALİYETİ	TOPLAM MALİYET
1	15.160.1003	Ø 8- Ø 12 MM NERVÜRLÜ BETON ÇELİK ÇUBUKLU ÇUBUKLARIN KESİLMESİ, BÖKÜLMESİ VE YERİNE KONULMASI	ton	3,518	4.029,78 ₺	14.176,90 ₺	3.310,49 ₺	265,80 ₺	3.576,30 ₺	12.581,53 ₺
2	15.160.1004	Ø 14- Ø 28 MM NERVÜRLÜ BETON ÇELİK ÇUBUKLU ÇUBUKLARIN KESİLMESİ, BÖKÜLMESİ VE YERİNE KONULMASI	ton	1,830	3.965,28 ₺	7.258,09 ₺	3.310,49 ₺	265,80 ₺	3.576,30 ₺	6.546,09 ₺
3	15.180.1002	AHŞAPTAN DÜZ YÜZEYLİ BETON VE BETONARME KALIBI YAPILMASI	m2	284,035	54,95 ₺	15.607,72 ₺	12,69 ₺	10,01 ₺	22,70 ₺	6.447,27 ₺
4	15.150.1006	Beton saatinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 30/37 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	m3	65,569	227,61 ₺	14.924,10 ₺	199,50 ₺		199,50 ₺	13.080,97 ₺
5	15.185.1001	ÇELİK BORUDAN KALIP SKELESİ YAPILMASI (Ø,00-4,00M ARASI)	m3	88,709	7,89 ₺	699,91 ₺				
6	15.185.1002	Çelik borudan kalıp iskelesi yapılması (Ø,01-6,00 m arası)	m3	90,480	9,24 ₺	836,04 ₺				
7	15.250.1001	200 KG ÇİMENTO DOZLU TESVİYE TABAKASI YAPILMASI	m2	19,700	18,59 ₺	366,22 ₺	3,19 ₺	4,00 ₺	7,19 ₺	141,74 ₺
8	15.385.1028	60 X 60 CM ANMA EBATLARINDA, HER TÜRLÜ DESEN VE YÜZEY ÖZELLİĞİNDE, İKALİTE, RENKLİ SIRLI PORSELEN KARO İLE 3 MM DERZ ARALIKLI DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI	m2	19,700	74,19 ₺	1.461,54 ₺	60,87 ₺	13,20 ₺	74,07 ₺	1.459,26 ₺
9	15.410.1304	RENKLİ MERMER LEVHA İLE MERDİVEN BASAMAĞI KAPLAMASI YAPILMASI (BASAMAK 3 CM, RİHT 2 CM KALINLIĞINDA) (HONLU VE CILALI HARİÇ HER TÜRLÜ YÜZEY İŞLEMİ)	m2	27,600	100,69 ₺	2.779,04 ₺	43,29 ₺	12,00 ₺	55,29 ₺	1.526,04 ₺
10	15.410.1404	3 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE DİŞ DENİZLİK YAPILMASI (3CMX30-40-50CMXERBEST BOY) (HONLU VE CILALI HARİÇ HER TÜRLÜ YÜZEY İŞLEMİ)	m2	1,220	252,48 ₺	308,03 ₺	101,14 ₺	15,00 ₺	116,14 ₺	141,69 ₺
11	15.410.1504	3 CM KALINLIĞINDA RENKLİ MERMER LEVHA İLE PARAPET YAPILMASI (3CMX30-40-50CMXERBEST BOY) (HONLU VE CILALI HARİÇ HER TÜRLÜ YÜZEY İŞLEMİ)	m2	6,200	262,29 ₺	1.626,20 ₺	101,11 ₺	15,00 ₺	116,11 ₺	719,89 ₺
12	15.275.1102	200/250 KG KİREÇ/ÇİMENTO KARŞIMI KABA VE İNCE HARÇLA SIVA YAPILMASI (İÇ CEPHE SIVASI)	m2	56,035	36,23 ₺	2.030,15 ₺	3,93 ₺	8,50 ₺	12,43 ₺	696,40 ₺
13	15.380.1003	20 X 25 CM VEYA DÖŞ 30 CM) ANMA EBATLARINDA, HER TÜRLÜ DESEN VE YÜZEY ÖZELLİĞİNDE, İKALİTE, BEYAZ SERAMİK DUVAR KARBOLARI İLE 3 MM DERZ ARALIKLI DUVAR KAPLAMASI YAPILMASI (KARO YAPISIBİÇİSİ İLE)	m2	4,275	53,63 ₺	229,27 ₺	33,53 ₺	15,00 ₺	48,53 ₺	207,48 ₺
14	15.540.1214	YENİ SIVA YÜZEYLERE MACUN VE ASTAR UYGULANARAK İKİ KAT SU BAZLI MAT BOYA YAPILMASI (İÇ CEPHE)	m2	51,760	28,83 ₺	1.492,24 ₺	4,50 ₺	3,00 ₺	7,50 ₺	388,20 ₺
15	15.275.1101	250/250 KG ÇİMENTO DOZLU KABA VE İNCE HARÇLA SIVA YAPILMASI (DİŞ CEPHE SIVASI)	m2	191,982	40,20 ₺	7.717,68 ₺	3,93 ₺	8,50 ₺	12,43 ₺	2.385,96 ₺
16	15.540.1303	BROT BETON, SIVALI VEYA ESKI BOYALI YÜZEYLERE, ASTAR UYGULANARAK SAF AKRİLİK ESASLI SU BAZLI BOYA YAPILMASI (DİŞ CEPHE)	m2	191,982	31,11 ₺	5.972,56 ₺	3,87 ₺	3,00 ₺	6,87 ₺	1.318,92 ₺
17	15.220.1004	135 MM KALINLIĞINDA YATAY DELİKLİ TUĞLA (190 X 190 X 135 MM) İLE DUVAR YAPILMASI	m2	3,300	46,06 ₺	152,00 ₺	29,53 ₺	11,00 ₺	40,53 ₺	133,76 ₺
18	15.455.1001	PLASTİK DOĞRAMA İMALATI YERİNE KONULMASI	kr	462,150	15,41 ₺	7.121,73 ₺			18,90 ₺	8.734,64 ₺
19	15.470.1010	PVC VE ALÜMİNYUM DOĞRAMAYA PROFİL İLE 4+4 MM KALINLIKTAKİ 12 MM ARSA BOĞUKLUKLU ÇİFT CAMLU PENCERE ÜNİTESİ TAKILMASI	m2	10,260	111,70 ₺	1.146,04 ₺	86,10 ₺	86,10 ₺	172,20 ₺	1.766,77 ₺
20	15.525.1002	ALÜMİNYUM ÇERÇEVELİ, PLASTİK TELDEN SİNEKLİK YAPILMASI VE YERİNE KONULMASI (TAKILIR-SÖKÜLÜR)	m2	13,770	74,49 ₺	1.025,73 ₺	105,00 ₺		105,00 ₺	1.445,85 ₺
21	15.165.1003	HER ÇEŞİT PROFİL ÇELİK ÇUBUK VE ÇELİK SAĞLARLA KARKAS, (ÇERÇEVE) İNŞAAT YAPILMASI, YERİNE TESİTİ (YAP KARKASI, KÖPRÜLERDE PROFİL DEMİRLERİNDEN KIRIŞLAR, BAŞLIKLAR, BAĞLANTILAR VE BENZERİ İMALATLARI)	ton	0,377	7.131,60 ₺	2.689,27 ₺	6.608,60 ₺	3.965,16 ₺	10.573,76 ₺	3.987,28 ₺
22	15.540.1101	DEMİR YÜZEYLERE KORÖZYONA KARŞI İKİ KAT BOYA YAPILMASI	m2	22,624	16,59 ₺	375,33 ₺	7,45 ₺	3,00 ₺	10,45 ₺	236,42 ₺
23	MSB.521/82	Boyalı Trapezoidal Kesitli Sac Çatı Kaplaması Yapılması	m2	30,472	53,04 ₺	1.616,15 ₺	21,56 ₺	12,00 ₺	33,56 ₺	1.022,64 ₺
24	15.310.1103	12 NO'LU ÇİMNO LEVHADAN 155 MM ÇAPINDA YAĞMUR OLUĞU YAPILMASI VE YERİNE TESİTİ	m	20,800	116,64 ₺	2.426,11 ₺	84,00 ₺		84,00 ₺	1.747,20 ₺
25	15.315.1002	Ø 100 mm çapında bir ucı muflu sert PVC yağmur borusu temini ve yerine tesiti	m	14,420	22,46 ₺	323,87 ₺	20,50 ₺		20,50 ₺	295,61 ₺
26	MSB.805/A-Y	Paşanmaz Çelik Merdiven Korkuluğu ve Küpejesti Yapılması	kg	117,708	61,01 ₺	7.181,41 ₺	55,00 ₺		55,00 ₺	6.473,96 ₺
27	15.115.1004	Eİİle sert kösküklü kasımlas	m3	38,773	53,91 ₺	2.090,23 ₺	21,51 ₺	70,00 ₺	91,51 ₺	3.042,74 ₺
28	14.1714	EİİLE HENDEK VE TEMEL DÖLĞÜ YAPILMASI	m3	27,340	30,49 ₺	833,46 ₺	11,55 ₺	25,00 ₺	36,55 ₺	999,28 ₺
29	15.150.1002	Beton saatinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 12/15 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	m3	7,588	199,80 ₺	1.515,98 ₺	178,50 ₺		178,50 ₺	1.354,97 ₺
30	15.255.1005	3 MM KALINLIKTA PLASTOMER ESASI (-10 SOĞUKTA BÖKÜLMELİ) POLYESTER KEÇE TAŞIYICILI POLİMER BİTÜMLÜ ÖRTÜLER İLE İKİ KAT SU YALITIMI YAPILMASI	m2	57,970	40,14 ₺	2.326,92 ₺	38,54 ₺	6,00 ₺	44,54 ₺	2.582,22 ₺
31	15.160.1001	NERVÜRLÜ ÇELİK HASIRIN YERİNE KONULMASI(500-3.000 KG/M2 (3.000 KG/M2 DAHİL)	ton	0,080	4.319,38 ₺	347,61 ₺	3.360,00 ₺		3.360,00 ₺	270,40 ₺
32	15.185.1011	Çelik borudan tam güvenliği cephe işi skelesi yapılması (0,00-51,50m arası)	m2	135,468	12,90 ₺	1.747,54 ₺	8,00 ₺		8,00 ₺	1.083,74 ₺
33	071-1012	Antibakteriyel, Takriben 45x55 cm Yarım Aykık Tık, LAVABO LAR (TS 605)	Adet	1,000	207,57 ₺	207,57 ₺				
34	072-101	Birinci sınıf (Musluk TS EN 200, Sifon TS-EN 274-1-2-3), Uzun musluklu ve pirinç kumandasız sifonu, LAVABO TESSATI	Tk	1,000	115,24 ₺	115,24 ₺				
35	073-201	Takriben 40x50 cm, Kristal cam, AYVALAR (TS 5229 EN1036)	Adet	1,000	71,10 ₺	71,10 ₺				
36	075-1105	Antibakteriyel, Plastik sifonu Takriben 60x60 cm Ekstra Sınıf, Sırı Seramikler, ALATURKA HELA TAŞLARI (TS 799)	Adet	1,000	252,05 ₺	252,05 ₺				
37	089-907	Sert PVC rezervuar, Rezervuar, rezervuar armatürü, ölçümölme ve bide armatürleri	Adet	1,000	42,04 ₺	42,04 ₺				
38	094-400	Kaliteli paslanmaz çelik	Adet	1,000	36,21 ₺	36,21 ₺				
39	204-3102	Pn 20 polipropilen termiz su borulu	m	19,000	4,79 ₺	91,01 ₺				
40	204-401	Sert PVC plastik pis su borusu (geçme muflu, çap: 50-40 mm, et kalınlığı 3 mm)	m	7,000	7,50 ₺	52,50 ₺				
41	204-403	Sert PVC plastik pis su borusu (geçme muflu, çap: 100-110 mm, et kalınlığı 3 mm)	m	7,000	19,16 ₺	134,12 ₺				
42	210-623	15 Ø mm (1/2"), Pirinç, preste imal edilmiş teflon (PTFE), contalı, tam geçişli, vidalı, KÜRESEL VANALAR (TS 3148)	Adet	1,000	25,23 ₺	25,23 ₺				
43	210-625	25 Ø mm (1"), Pirinç, preste imal edilmiş teflon (PTFE), contalı, tam geçişli, vidalı, KÜRESEL VANALAR (TS 3148)	Adet	1,000	45,69 ₺	45,69 ₺				
44	704-104	0,30-0,40 m³'ye kadar (0,40 m³ dahil), Siva üstü sac vakıfolar (TS 2367 EN 60439-3) Not: 4T0 tevdileri yapılarak,buna alt test sonuçları idareye verilecektir	Adet	1,000	448,00 ₺	448,00 ₺				
45	718-502	2x40 A'e kadar (30 mA) Kaçak akım koruma şalterleri (TS EN 61008-1/TS EN 61008-2-1)	Adet	1,000	67,00 ₺	67,00 ₺				
46	724-704	63 A'e kadar (10 kA), Anahtarlı Otomatik Sigortalar (10 kA kesme kapasiteli)	Adet	7,000	33,90 ₺	237,30 ₺				
47	726-102	Topraklama hattı-6 mm² Çplık örgülü veya dolu bakır tel, Peşel, bergman veya PVC borulu tesisatta esas kolon hattı ile aynı boru içinde çekildiğine göre her nevi malzeme temini ve işçilik dahil	m	4,000	4,50 ₺	18,00 ₺				2.500,00 ₺
48	742-262	T1-2x20 W'lık Armatör, FLÖRESAN ARMATÖRLER (TS 8697 EN 60598-1-TS EN 60598-1-2)(**)	Adet	11,000	61,00 ₺	671,00 ₺				
49	742-502	HPR-500 W (R 74 Çift Soketli) Halojen ampullü projektör	Adet	2,000	43,10 ₺	86,20 ₺				
50	793-102	Güvenlik hattı prizi sortisi, Priz sortisi	Adet	5,000	98,50 ₺	492,50 ₺				
51	794-302	Komutator Sorti, Linye ve sorti hatları kursunsuz antigon (NİSMM) neviden malzeme ile	Adet	4,000	193,00 ₺	772,00 ₺				
52	982-102	30x3,5 mm ebadında gartınamesine uygun galvanizli çelik lama, Bina ihata ilekeni tesisatı (TS EN 60305-1/2/3/4)	m	30,000	19,30 ₺	579,00 ₺				
53	988-101	Toprak elektrodu (Levha) elektrotik bakır	Adet	1,000	337,00 ₺	337,00 ₺				
		Santiye Yevm Çalışma		43,23 m2			8,00 ₺			345,84 ₺
		İş Mak. Çalışmaları		43,23 m2			8,00 ₺			345,84 ₺
		Genel İnatçlı Güçler		43,23 m2			5,00 ₺			216,15 ₺
		Muhtelif Güçler		43,23 m2			3,50 ₺			151,31 ₺
		Nakliye		43,23 m2			18,00 ₺			778,14 ₺
		Ek Kullanım Bedeli		43,23 m2			2,50 ₺			108,08 ₺
		Yakıt		300 gün			50,00 ₺			5.000,00 ₺
		Su		43,23 m2			2,00 ₺			86,46 ₺
		Banka Masrafları		105.000,00 ₺			0,130%			136,50 ₺
		All Risk Sigortası Prizleri		105.000,00 ₺			0,115%			121,16 ₺
		Sık Prim Ödemesi		105.000,00 ₺			2,498%			2.622,38 ₺
		Damaç Veresihi-Stopaj		105.000,00 ₺			0,256%			268,80 ₺
		Sözleşme Pulu Tutarı		105.000,00 ₺			0,825%			866,25 ₺
		Kirik Katılım Payı		105.000,00 ₺			0,050%			52,50 ₺
TOPLAM İMALAT TUTARI-BBF 2019						115.185,83 TL				
KDV TUTARI						20.733,45 TL				
BİRİM YAKLAŞIK MALİYET						2.664,49 TL/gün				
YAKLAŞIK MALİYET						115.185,83 TL	Kırım	8,84%	MALİYET	97.722,90 ₺
								Birim gün Maliyet	2.860,83 ₺/gün	
								TAHMİNİ TEKLİP (MASRAFLAR İÇİN KABUL EDİLEBİLİR)	105.000,00 ₺	

7.993.881 ₺

4.067.758 ₺

TEKLİP TUTARI DEĞİŞTİRİLDİĞİNDE TEKLİP BAĞLI MASRAFLAR OTOMATİK DEĞİŞECEKTİR.

Elektrik ve Mekanik Tesisat için firma teklifi alınması önerilir.